Postanowieniami Nam. Król. z dn. 24 Lutego 1822 r., Komis.
W. R. i Ośw. P. z dn. 28 marca 1822 r., 23 lutego 1824 r.,
5 września 1826 r., 3 stycznia 1827 r., 5 maja 1828 r., 27 gru
dnia 1829 r., 15 kwietnia 1830 r., 5 maja 1830 r., Rady Adm.
i dn. 7 września 1830 r., Kom. R. W. i O. P. z dn. 8/20 lutego
1836 r., 6/18 stycznia 1837 r., 3/15 kwietnia 1837 r., 24 listo
pada, 16 grudnia 1824 r., 8/20 października 1843 r., 4/16 gru
dnia, 1842 r., 11 listopada 1843 r., 27 stycznia/ 8 lutego 1844 r.f
31 marca/12 kwietnia 1849 r., 6/18 czerwca 1851 r., 16/28 lipca
1851 r., 27 stycznia/ 8 lutego 1860 r., 25 czerwca, 7 lipca 1860 r.,
20 maja/10 czerwca 1863 r., 6/18 marca 1865 r. (koszty kura
cyjne), 20 kwietnia/2 maja 1865 r., 19/31 grudnia 1866 r., 29
lutego 1868 r., 19 grudnia 1869 r. (Przepisy Komitetu urzęd.
Kr. P. o zarządzaniu sumami bóżnicznemi) 19 czerwca 1870 r.
just. o Zarządzie zakł. dobrocz. opieka nad ubogimi żydami od
daną zostaje dozorom bóżnicznym), 22 czerwca 1870 r., 9/21 paźdz.
1870 r. (Kom. urządz.)

cenie lepszych przedstawicieli żydostwa do objęcia obowiązków
członków dozoru.

W przepisach, wydanych w dn. 6/18 marca 1871 r. za
N: 4784 przez Namiestnika Królestwa, dotyczących sposobu wy
borów członków dozoru bóżnicznego warszawskiego, dozór ten
po raz pierwszy nazwany jest urzędownie „Zarządem Warszaw
skiej Gminy Starozakonnych“ . Przepisy te ustalają porządek
wyborów, liczbę wybranych członków zarządu i t. d.